
T6NG CONG TY HOA DAU PETROLIMEX - CTCP
Ting 18 & 19, sd229Tay Son, Q. Bfing Da, TP. Ha Npi, Vipt Nam -T: (84-24) 3851 3205 - F: (84-24) 3851 3207 - W: www.plc.petrolimex.com.vn

Sai hdi ddng c6 dong thirfmg niSn 2021 Tong c6ng ty H6a d4u
Petrolimex - CTCP (PLC) nhit tri thOng qua:
1. Bao cao ciia Ban KiSm sodt PLC nSm 2020.
2. Bao cao Tai chinh hop nhat da duoc kiSm to^n cho nam tai

chinh k^t thuc ngay 31/12/2020 cua PLC.
3.  Bao cdo cua HDQT PLC nam 2020.
4. Bio cao Quy^t toin QTL v^ thu lao cua cic Thanh vi6n HDQT

v^ cdc Thanh vien BKS PLC n5m 2020
5. Phucmg 4n ph^n phoi lgi nhuan n^m 2020.
6. KS ho^ch SXKD nam 2021 cda PLC.
7. Phirong 4n tra thu lao cho cdc Thanh vita HDQT va cdc Thanh

vita BKS PLC ntai 2021.
8.  L\ra chpn Don vi kitai todn B4o cdo Tai chinh PLC nta 2021.
9. Thdng qua n$i dung stta d6i, b6 sung Di^u l^ T6ng cdng ty H6a

dau Petrolimex - CTCP
10. Thong qua npi dung sCra d6i, b6 sung Quy che n6i bd v^ quta

trj Cong ty cua Tdng cdng ty H6a dau Petrolimex - CTCP

Npi dung

19/04/2021

Ngiy

01/NQ-PLC-
DHSCD

So Nghj
quyt

1

STT

-Mo hinh quan tri cdng ty: Dai hpi dong co dong, Hoi ddng quan tri, Ban Ki6m sodt v^ Tdng

Gi^m ddc/Giam ddc.

-V6 viec thirc hien chdc nang ki^m to^n ngi bd: dd thuc hifn.

I.    Hoat dong cua Dai hoi c6 dong:

Thong tin v^ c^c cuoc hop va Nghi ^uy^t/Quy^t dinh cua Dai hdi ddng cd ddng (hao
gdm ca cdc Nghj quyet cua Dai hpi ddng cd ddng du^c thdng qua dudi hinh thiic lay y
kidn bdng van ban).

Tdng c6ng ty Hda diu Petrolimex - CTCP

Tng 18 & 19,229 Tay Son, P.Nga Tu Sd, Q. DdngDa, TP.HaNpi.

(84-24)38513205Fax:  (84-24)388513207

807.988.390.000 d6ng.

PLC

-Ten Cong ty:

-Dia chi tru sd chlnh:

-Dien thoai:

-V6ndidul6:

-Ma chung khoan:

Kinhgfri: - Uy ban Chirng khoan Nhi ntrdc
- SdGiaodjch Chung khoan Ha Ni

/Of/2021

BAO CAO
TtNH HINH QUAN TRI C6NG TY

(06 thang dau nam 2021)

HaNoi.ngay

CQNG H6A XA HQICHU NGHlA VIET NAM
Bpc lap - Ty do - Hanh phiic

PETROLIMEX

V-PLC-HBQT

T(5NG CONG TY HOA DAU PCTROUMEX - CTCP



Ngoii 04 phi&n hop dirge trieu tap, Chu tjch HDQT edit to chiic liy f kiin cac thanh
vien HDQT bang van ban 22 lin d6 ban hanh cic vin ban v6 cac vln dk thuoc thim quy^n
ciia HDQT quyit dinh.

3.    Hoat dong giam sat cua HDQT d6i v6i Ban T6ng Giam ddc:
Can cii Diiu 16, Quy ch6 quin trj T6ng cdng ty PLC, HDQT da thuc hien giim sat hoat
dpng ciia T6ng giam d6c vi Ban di6u hanh trong viec trien khai Nghi quydt cua
DHDCD vi Nghi quy6t cua HDQT trong 06 thing diu n^m 2021.

Bi c6ng tic

Ly do khong
tham dp

50%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

Ty 1^ tham dp hpp

2/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4

So buoi hpp
HBQT

tham dp*

Ong Trin Tuin Linh

Ong Nguyin Hi Trung
Ong Vu Van Chien
Ong Hi Thanh Tuin

Ong Nguyin Thanh Khucmg

Ong Le Quang Tuin
Ong B6 Httu Tpo

Thinh vien HBQT

7
6
5
4
3
2
1

STT

2. Cac cuoc hop HDQT:

Ngiy mien
nhipm

25/05/2020
22/04/2019
22/04/2019
22/04/2019

25/05/2020
01/07/2020

22/04/2019
01/11/2020

22/04/2019
25/05/2020

Ngiy bo nhiem

Ngiy bit dau/khong c6n li thinh
vien HBQT,HBQT dpc lap

Thinh vien HBQT
Thinh vien HBQT
Thinh vien HBQT

Thinh vien HBQT

Thanh vien HBQT
Pho Tong giam die

Thanh vi&i HBQT
T6ng giam die

Thinh vita HBQT
Chu tich HBQT

Chircvu
(thinh vien HBQT doc

l|p,TVHBQT khong dieu
hinh)

Ong Trin Tuin Linh
Ong Nguyin Hi Trung
Ong Vd Vin Chien

Ong Hi Thanh Tuin

Ong Nguyin Thanh Khucmg

Ong LI Quang Tuin

Ong B6 Hflu Tpo

Thanh vien HBQT

7
6
5
4

3

2

1

STT

II.   Hoi  dong quan trj   (HBQT) Tong cong ty Hoa  dau Petrolimex-CTCP
(Tong cong ty PLC):

1.    Thong tin vk thanh vien HDQT Tong cong ty PLC:

11. Thong qua npi dung Quy che hoat dpng ciia Hpi dong quan trj
T6ng cong ty Hoa d^u Petrolimex - CTCP

12. Thong qua npi dung Quy che hoat dpng Clia Ban ki^m soit
T6ng cong ty H6a diu Petrolimex - CTCP

13. Biu cii b6 sung Th^nh viln Ban kiem soit T8ng cong ty Hda
diu Petrolimex - CTCP.

N$i dungNgiySo Nghj
quyet

STT



100%

100%

100%

100%

100%

100%
100%

100%

100%

100%

.GO

0A
R0
CT
SA100%

100%

100%

100%

T^lf
thong
qua

i un^ ^-• -̂)ti^ ly nod uau r^iuuiuii^A
Chi rnimg m6i Cdn bp, ngu^i lao dpng Ting cong ty H6a
diu Petrolimex nhdn djp Tit Nguyen dan 2021

Kien toan Ban chi dao phong chong djch Covid 19 cua
T6ng cong ty H6a diu Petrolimex

Phe duyet quyet toin dp in hodn thdnh dp in ERP (Gidi
phdpSAPBl)
Giao nhiem cho Ong Lg Quang Tuin - TGD Tong c6ng
ty H6a dau PePolimex thuc hien cdc ngi dung lien quan
den khu dit 152 Nguygn Khodi - P.2- Q.4-TPHCM

Dung thpc hien dp in ERP (Gidi phdp SAP Bl)
Chi thucmg cdc tap thi, cd nhan xuit sic ndm 2020 T6ng
cong ty H6a diu Petrolimex

Thanh lap Ban KiSm toan ngi bp H^i dfing quan trj

H trp kinh phi hoat dpng cua Ban lien lac huu tri Tong
cong ty Hoa diu Petrolimex

01/02/2021

28/01/2021

20/01/2021

18/01/2021

14/01/2021

13/01/2021
12/01/2021

06/01/2021

05/QB-PLC-HBQT

04/QB-PLC-HBQT

3A/QB-PLC-HBQT

3B/QB-PLC-HBQT

03/QB-PLC-HBQT

2A/QB-PLC-HBQT

02/QB-PLC-HDQT

01/QB-PLC-HBQT

Quyet djnh cua Hpi ding quan trj

Tridn khai thuc hign kiem todn giiia nien dp vd ca nSm
2021 cua T6ng cong ty H6a ddu Petrolimex, C6ng ty
TNHH Nhua dudng Petrolimex v^ Cong ty TNHH H6a
chit Petrolimex

Thong qua cac npi dung cupc hpp Hpi dong quan trj Ian
th6 02n^m2021

Thong qua ket qua danh gii higu qud hoat dpng vi xep
lo^i Doanh nghiep 2020

Thong qua dtr thao vin ban Daihgidong c6 dong thtrbng
nien nSm 2021

Phe duyet quyet to^^ Quy tign Iuong th^c hign 2020 cua
Tong cong ty Hoa d^u Petrolimex

Thong qua cic npi dung cugc hpp Hpi (long quan trj ISn
thii01n4m2021

16/06/2021

06/04/2021

31/03/2021

29/03/2021

19/03/2021

11/01/2021

06/NQ-PLC-HDQT

05/NQ-PLC-HBQT

04/NQ-PLC-HBQT

03/NQ-PLC-HDQT

02/NQ-PLC-HDQT

01/NQ-PLC-HBQT

Nghj 4uyt cua Hoi dong quan trj

N^i dungNgay
So Nghj quyet/

Quyet dinh

HDQT da chi dao, gidm sat hoat d^ng cua Ban qudn ty, diu hinh thdng qua ddnh gid
tinh Wnh thpc hien k^ hoach 06 thang d&u nam 2021; Giam sdt c6ng tac t6 chiic, lao
dong, ti6n luong; diu hi, vay v6n ngin han va ddi han thuQc thim quyin HDQT quyet
dinh...

HDQT da ban hanh quyit djnh hep nhn v b6 nhifm Bd Luang Thi Ngpc Anh
giO ch^^c vu Ph6 Ban Php trdch Ban Kiim todn n6i bp Hi ding quan trj T6ng cong ty
PLC, nhiem ky 5 nam, kg tfr ngay 15/03/2021.
Ban Digu hgnh SS. thuc hign t6t vai trb digu hanh hoat dpng sin xuit Idnh doanh theo c^c
muc tigu, djnh huang, chi dao cua HDQT.

Trong qua truth digu hanh, T6ng giam doc va Ban di^u hanh dS tuan thu dung phn cip
qu4n trj t^i Digu lg, cac Quy chg quan ly ni bp khac cua T6ng cong ty PLC citng nhu
c^c Nghi quygt, chi dao khac cua HDQT.
Hoat d6ng cua c&c Tieu ban thupc H6i d6ng qugn tri: (Tong cong ty PLC chua c6 cic
Tigu ban thupc Hoi dong quan tri)

C&c Nghi quygt, Quyt dinh c^a Hi dong qu^n tri:



100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

T^lf
thong
qua

Phd duydt vd giao Me chi tidu Ke hoach Tdi chinh ting

Phd duydt vd giao ede chi tidu Ke hoach Tdi chinh ting
hpp 2021 cua Cdng ty TNHH Nhpa dudmg Petrolimex

Phe duydt vd giao Me chi tieu Ki hoach Tdi chinh ting
hpp 2021 cua Ting cdng ty Hda diu Petrolimex (Cdng ty
me)

Phe duyet vd giao Me chl tidu Ki hoach Tdi chinh ting
hpp hpp nhit 2021 cua Tdng cdng ty Hda diu Petrolimex
(Hop nhit)

Tarn giao Ke hoach lao dpng tiin luong n^m 2021 ciia
Cdng ty TNHH Hda chit Petrolimex

Tarn giao Ki hoach lao dpng tiin luong nam 2021 ciia
Cdng ty TNHH Nhpa dudng Petrolimex

Tarn giao Ke hoach lao dong tien luong ntoi 2021 ciia
Cdng ty me - Tdng cdng ty Hda diu Petrolimex

Chi thudng ddi vdi cic tap the, cd nhin hd trp Tong cdng
ty Hda diu Petrolimex hodn thdnh nhiem vy san xuat

kinh doanh qu^ 1/2021

Nghi viic hudng che dp huu tri

Ban hanh Quy chi hoat dpng cda H^i dong quan trj Tdng
cdng ty Hda diu Petrolimex

Ban hanh Quy che N^i b vi qu4n trj cdng ty - Tong
cdng ty Hda dau Petrolimex

Ban hanh Quy che quan ly lao d6ng v4 ph3n phii tien
luong, ti^n thudng ciia Ngudi lao dpng Tdng cdng ty Hda
dau Petrolimex

PhS duy^t quyit to^n Quy tiin luong 2020 cda C6ng ty
TNHH H6a chit Petrolimex

Phe duySt quyit toin Quy tiin lucmg 2020 cia Cong ty
TNHH Nhua duong PeUolimex

Phe duypt quyet toiin Quy ti^n luong 2020 ciia Tong
cong ty Hoa diu Petrolimex

Thanh lfip H^i dong Thi dua - Khen thudng Tong c6ng ty
Hoa diu Petrolimex

Tuyen dung vh bo nhiem Ph6 TB phy tr^ch Ban KiSm
todn n$i bp H$i dtag quan tri T6ng cong ty H6a d^u
Petrolimex

Thanh lap Ban biSn tap Mo cSo thuimg nien n3m 2020
ciia Tong cong ty Hoa din Petrolimex

Ki^n toan Ban vl sp ti^^ bO cita php ntt Tong c6ng ty
Hoa diu Petrolimex

Thanh lap To thirc hi|n hop dong tu van phuong thiic
tri^n khai giai phip phSn m^m ERP tgi Tong cong ty Hoa
dlu Petrolimex

Thanh ISp Ti^u ban giup vi^c Ban chi d^o t6 ch^c Dai
h6i d6ng c6 dong thuong ni6n n^m 2021

Thanh ldp Ban kidm tra, xdc nhjin tu Mch ci ddng vd Dpi
didn ci dong dp Dai h$i ding ci dong thudng nien nam

2021

Thanh lap Bdn chl dao vdti chiic Dpi h$i cling ci dflng
thudng nidnndm 2021

Ban hanh Quy chi qu4n fy, sir dyng nhd dat rila Ting
cdng ty Hda diu Petrolimex

N^i dung

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

26/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

15/03/2021

15/03/2021

11/03/2021

05/03/2021

26/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

23/02/2021

09/02/2021

Ngdy

30/QB-PLC-HBQT

29/QB-PLC-HBQT

28/QD-PLC-HBQT

27/QD-PLC-HBQT

26/QB-PLC-HDQT

25/QD-PLC-HBQT

24/QB-PLC-HBQT

23/QB-PLC-HBQT

22/QB-PLC-HBQT

21/QD-PLC-HBQT

20/QB-PLC-HBQT

19/QD-PLC-HBQT

18/QB-PLC-HBQT

17/QB-PLC-HBQT

16/QB-PLC-HDQT

15/QB-PLC-HBQT

14/QB-PLC-HBQT

13/QB-PLC-HBQT

11/QB-PLC-HBQT

10/QB-PLC-HDQT

09/QB-PLC-HSQT

08/QB-PLC-HDQT

07/QD-PLC-HBQT

06/QB-PLC-HBQT

So Nghj quylt/
Quyet djnh



100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Tyl?
thing
qua

Thinh lip To chio gii djch vy kiem toin thyc hiin kiem
toin cac Bio cio tai chinh gitta nien dp vi ci nim 2021
cua Ting cong ty H6a diu PeUolomex, Cong ty TNHH

B6 sung nhan sy hi try To giim sit xu ly kien nghj
Ngubi lao d6ng Cong ty TNHH Nhya dutag Petrolimex

Thinh lap Ban chi dao xay dirng dinh bien lao dpng cua
Ting cong ty Hoa diu Petrolimex

Thanh lap To giam sit xii ly kien nghi cua Ngudi lao
d6ng Cong ty TNHH Nhua dutag Petrolimex

Phan phii Quy thutag Ngubi quin ly nim 2020 C6ng ty
me - Ting cong ty Hoa dau Petrolimex

Giao 6ng Nguyen Hi Trunjj tiip tyc thyc hiin nhiem vy
Trutag Ban Chien Iupc - Biu tu

Bii ten Ban Tii chinh - Bau tu thinh ban Chiin Iupc -
Biu tu.

Phan phii lpi nhuan Cing ty TNHH H6a chat Petrolimex

Phan phii lpi nhuin Cong ty Cong ty TNHH Nhua
dutag Petrolimex

Phan phoi lpi nhuan 2020 - Ting cong ty H6a diu
Petrolimex

Thong qua Bio cio tii chinh di dupe kiim toin cho nim
tai chinh kit thuc ngiy 31/12/2020 cua Cong ty TNHH
H6a chit Petrolimex

Thong qua Bio cio tii chinh di dupe Idem toin cho nim
tai chinh kit thuc ngiy 31/12/2020 cua C6ng ty TNHH
Nhua dutag Petrolimex

Thanh lap Tiiu Ban Lao ding - Tiin luong giup viic
Ban chi dyo thyc hiin c6ng tic bin giao chiic ning
nhiem vy cua Chii tich H$i ding thinh vien C6ng ty
TNHH Nhua dutag Petrolimex

Thanh lap Tieu Ban Biu hi co scr vit chit ky thuit giup
viec Ban chi d^o thuc hi?n c6n|> tic bin giao chiic nang
nhiem vy cua Chu tjch Hyi dong thinh vien Cong ty
TNHH Nhua dutag Petrolimex

Thanh lip Tieu Ban Tai chinh t6ng hop giip vi^c Ban chi
dao thuc hien cong tic ban giao chiic ning nhiim vy cia
Chu tich H^i ding thinh viin C6ng ty TNHH Nhya
dutag Petrolimex

Phe duyet ki hoach Biu hr co scr vat chit ky thuit 2021 -
Cong ty TNHH Nhua dutag Petrolimex

Phi duyet K6 hoach Biu tu co si vat chit ky thu$t 2021 -
Cong ty TNHH Hoa chit Petrolimex

Phe duyet Ki hoych Bau hi co si v$t chit ky thuyt 2021
- Ting cong ty H6a diu Petrolimex

Thanh lyp Ban chi dao thyc hien cdng t^c ban giao chiic
ning, nhiym vy Chi tich Hii ding thinh viin Cong ty
TNHH Nhua dutag Petrolimex

Thanh lap Ban chi dyo thyc hien Luyt ph6ng, ching
tham nhung cua Ting cong ty Hoa diu Petrolimex

Thanh lip Ban chi dao thyc hi^n Luat thuc hanh tiet
Idem, ching ling phi ciia Ting cong ty Hoa diu
Petrolimex

hpp 2021 ctia Cong ty TNHH Hoa chit Petrolimex

Npi dung

16/06/2021

03/06/2021

01/06/2021

31/05/2021

28/05/2021

20/05/2021

20/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

17/05/2021

17/05/2021

17/05/2021

11/05/2021

11/05/2021

11/05/2021

05/05/2021

05/05/2021

04/05/2021

Ngiy

51/QB-PLC-HBQT

50/QB-PLC-HBQT

49/QB-PLC-HBQT

48/QB-PLC-HBQT

47/QB-PLC-HBQT

46/QB-PLC-HBQT

45/QB-PLC-HBQT

42/QB-PLC-HBQT

41/QB-PLC-HBQT

40/QB-PLC-HBQT

39B/QB-PLC-HBQT

39A/QB-PLC-HBQT

39/QD-PLC-HBQT

38/QD-PLC-HBQT

37/QB-PLC-HBQT

36/QD-PLC-HBQT

35/QD-PLC-HDQT

34/QB-PLC-HBQT

33/QB-PLC-HBQT

32/QB-PLC-HBQT

31/QB-PLC-HBQT

So Nghj quyit/
Quyet djnh



Ly do khong
tham du hpp

100%

100%

100%

Ty I^ tham du

hpp

01

01

01

Si buoi hpp

B4 Binh Thi Kiiu Trang

Ong Pham Tuin Phuong

Ong Boan Hong Sdng

Thhnh vien BKS

Cuoc hop cua Ban Kiem soat:

3

2

1

STT

2.

Thac sj> nganh Tai chinh, ngan hang,
b4o hiem - Bai hpc Ting hpp Be
Nantes.
Cunhan ng4nh Ki man thuong
nghi^p (Bgi hpc Tai chinh ki to4n).

Thac sy QTKB
Cur nhan Ki todn thuong nghiip (Bgi
hpc Thuong Mai)
Kg su H6a diu (Bai hpc Bdch Khoa)

Cur nhdn Kinh ti
(Chuy6n nganh T4i chfnh tin dgng -
Bai hpc T4i chinh Ki man)

Trlnh dp chuyen mon

22/04/2019/
19/04/2021

19/04/2021

22/04/2019

22/04/2019

Nghy bat
dau/khong

con 1^ thanh
vien BKS

Thanh vien Ban
kiim soat khong
chuySn trdch

Thanh vi^n Ban
kiim soat chuyen
h^ch

Tnrdng Ban kiim
soat

Chirc vg

6ng Ting Van H4i

B4 Binh Thj Kiiu Trang

6ng Pham Tuin Phirong

Ong Boto Hing S4ng

Thhnh vien BKS

4

3

3

1

1

III.   Ban Kiem soat.
1.    Thong tin ve thanh vien Ban Kiim soat:

100%

100%

100%

100%

T^l^
thong
qua

Phe duyet lira chon C6ng ty Kiim toan d^c lap thtrc hi^n
sodt xet/kiem toan cdc B4o cto thi chinh giila niSn dp v4
c4 nam 2021 cua Ting c6ng ty H6a diu Petrolimex,
Cong ty TNHH Nhtra dircmg Petrolimex va C6ng ty
TNHH Hoa chit Petrolimex

Ban h^nh Quy dinh chirc nang, nhipm vg v4 quyin han
cua Ban Kiim toan noi b6 Hpi ding quSn tri

Ban hanh Quy dinh chirc nSng, nhiim vg v4 quyin han
cua Ban Chiin lupc v4 Biu hr Hoi ding quan tri

Ban hanh Bang luong NguM qu^n ^^ tgi Ting c6ng ty
H6a diu Petiolimex.

Nhpra dubng Petrolimex vi Cong ty TNHH H6a chit
Petrolimex

Npi dung

28/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

21/06/2021

Ngiy

55/QB-PLC-HBQT

54/QD-PLC-HBQT

53/QD-PLC-HDQT

52/QB-PLC-HBQT

Si Nghj quyet/
Quyet djnh



01/07/2020

01/11/2020

Ngay bb
nhifm/

mien nhiem

thanh vien Ban
dieu hanh

Cii nhin Kinh ti lao dpng
Cii nhan L^ lujin chinh trj

Thac s^ QTKD
Ky su H6a dau
Cii nhin Kinh tf nganh QTKD
Cur nhan Ngoai ngtt
Cao dp Ly luan chlnh tri

Trinh df chuyen mSn

10/07/1968

05/08/1974

Ngiy thing
nim sinh

6ng Nguyen Thanh Khuong
- Pho Tdng Giim die

Ong L6 Quang Tu^ -
T6ng Giim doc

Thanh vien Ban dieu hinh

2

1

STT

3.Hoat dong giim sit cua BKS doi v^i HBQT, Ban T6ng giam doc dieu hanh vi co
dong:

Trong 6 thing diu nim 2021, HBQT d3 triln khai thuc hien tich cue, kip thdi cic nhif m
vu dugc BHBCB giao theo dung dinh hudng va chin luge cua T6ng cong ty.

HDQT da t6 chiic 04 phien hop trirc tif p vi liy ^ kid n cic thanh vidn HBQT bang vn
bin 22 lin dd ban hanh Nghi quydt, Quydt djnh vd cic v!n dd thuoc thlm quydn cua
HBQT. Cic cuoc hop cua HBQT T6ng c6ng ty didn ra nghiem tuc, thuan lcri cho cic

thanh vien HBQT tham gia. Cic thanh vidn HBQT tham gia da thao luan thing thin, c6
trich nhiem d6i voi nhiing vin di thudc thim quyin cda HBQT.

HBQT da ban hanh 06 Nghi quyit, 57 Quyit dinh vi mot s6 v3n bin theo thim quyin
de quin ly va dinh hudmg cic hoat d6ng cila T6ng c6ng ty, ding thai to chiic c6ng tic
giam sit hoat dong cua Ban didu hanh Tong cong ty va 2 Cong ty con nham dam bio
theo dung cic ke hoach, muc tieu vi chien luge phit trien ciia Tong cong ty.

T6ng giim die vi cic cin b6 quin ^^ khic da co nhiiu n luc trong vide triin khai thuc
hien cic Nghi quyit, chi dao cua HBQT trong viec ti chiic thuc hi^n nhiem vu SXKB
trong boi cinh vua SXKB vira phong ching dich covid, dim bio an toin cho nguoi lao
dong, duy tri HBSXKD dugc lien tuc khong bi giin doan.
BKS nhan thiy nhin chung HBQT, Ban T6ng giim die vi cic can b6 quin ty di thuc
hien dung chiic nang, nhiem vu cua minh tren ca sd tuan thii cic quy dmh cua Tong

cong ty vi ciia phip luat.
4.Sir phii hop hoat dong giira BKS voi hoat dong cua HBQT, Ban TSng giim doc

dieu hanh va cic cin bi) quin ty khic:
Su ph6i hop cung nhu trao d6i thong tin giQa BKS vdi HBQT, Ban T6ng giim d6c vi
cic cin bo quin ty khic dugc duy tri thudng xuyen thong qua hinh thiic trao doi true
tiep, thu dien tvr (E-mail) vi Van ban. Sir phoi hop niy luon dim bio nguydn tic tuin
thii cic quy dinh cua phip luat, Bieu If, quy dinh ciia Tong Cong ty vi vi lcri ich chung
ciia toin Tong cong ty.

BKS tham du cic cuoc hop cia HBQT vi dura ra nhung ^ kien ding gop vdi HBQT
trong pham vi chuc nang, quydn han cua BKS.

HBQT, Ban T6ng giim d6c vi cic cin bo quin ty khic di tich cue phdi hgp vi tao didu
kien de BKS thgc hien chiic nang, nhif m vu theo quy djnh.

IV.  Ban dieu hanh



VI.Bio tao ve quan tri cdng ty:

Cac thanh vidn HBQT, thanh vidn BKS, TGB dieu hanh, cdc cdn bd quan ly khdc vk
Thu ky Cong ty tham du cac khoa dao tgo v^ quan tri C6ng ty theo chucmg trinh, k6
hoach ciia T6ng c6ng ty.

VII.Danh sach ve ngirtri c6 lien quan cua Cong ty dai chung nam 2021 (theo quy djnh tqi
khoan 46 Biiu 4 Luqt Chung khoan so S4/2019/QH14) vk giao dich cua ngu^ri c6
lien quan cua cong ty vcri chinh cong ty.

1.Danh sach vh ngu^i c6 lien quan cua T6ng cdng ty PLC (Itinh kern).

2.Giao djch giiia Tong cdng ty PLC vdi ngucri c6 li^n quan cua T6ng cong ty; hoac gitta
T6ng cdng ty vdi c6 ddng ldn, ngudi ndi b^, ngudi cd lidn quan cua ngudi ndi b:
Khdng cd.

3.Giao dich giua ngudi ndi bq cdng ty, ngudi cd lien quan cda ngudi ndi bd vdi cdng ty
con, cdng ty do cdng ty nim quydn kiem soat: Khdng cd.

4.Giao djch gitta cdng ty vdi cac ddi tuong khac:

4.1.Giao dich giiia cdng ty vdi cdng ty mk thanh vidn HDQT, thanh vidn Ban kidm sodt,
Giam ddc (Tdng gidm ddc) va ngudi qudn ly khac da v^ dang Id thanh vidn sdng l|p
hoac thanh vidn HBQT, Gidm ddc (Tdng giam ddc) didu hdnh trong thdi gian ba (03)
nam trd lai ddy (tinh tai thdi didm lap bdo cao): Khdng cd

4.2.Giao djch giiia cdng ty vdi cdng ty ma ngudi cd lidn quan cua thdnh vidn HBQT, thanh
vidn Ban kidm soat, Gidm ddc (Tdng giam ddc) vk ngudi quan ly khac la thanh vidn
HBQT, Giam ddc (Tdng giam d6c) didu hanh: Khdng cd.

4.3.Cdc giao djch khdc ciia cdng ty (ndu cd) cd the mang lai lqi ich vSt chat hodc phi v^t
chit ddi vdi thdnh vidn HBQT, thanh vidn Ban kidm soat, Giam ddc (Tdng giam ddc) vk

ngudi quan ly khac: Khdng cd.

VIII.Giao djch co phieu cua ngudi nqi bo va ngudi lien quan ciia ngudi ndi b$

1.Danh sdch ngudi ndi bd vk ngudi cd lidn quan ciia ngudi n^i b: (dinh kern).

2.Giao djch ciia ngudi ndi bd va ngudi cd lidn quan ddi vdi cd phidu ciia cdng ty: cd.

01/12/2016     .

NgAy b6 nhiem/mien
nhiem

Oi nhSn Kd toin thucrng mgi
Ctr nh^n Lutlt
Can dip Ly Iuan Chinh trj

Trinh d^ chuyen mon
nghi^p vp

08/10/1978

NgAy th^ng nAm
sinh

BAPhuongThloHi^n

Hf vi Ten

V.  Ke toan trudng
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